

#### ESTADO DO CEARÁ

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Avenida José Severino Filho, 257 - Sagrado Coração de Jesus - General Sampaio/CE CNPJ: 07.438.591/0001-22 CEP:62.738-000

# DIARIO OFICIAL

Ano VI - Edição Nº 558 de 21 de Maio de 2021

Prefeitura Municipal de General Sampaio CNPJ: 07.438.591/0001-22

www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=712





#### ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

**EXECUTIVO** 

Ano VI - Edição Nº 558 de 21 de Maio de 2021

## O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

## **SUMÁRIO**

#### AVISO DE RESULTADO DA PROPOSTA: 2021.02.26.01TP/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA TOMADA DE PREÇO Nº. 2021.02.26.01TP. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO MUNICIPAL TORNA PÚBLICO O RESULTADO DE JULGAMENTO DE **PROPOSTA** 

#### AVISO DE FASE DE LANCES: 2021.04.20.01/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE GENERAL SAMPAIO - AVISO DE FASE DE LANCES. A COMISSÃO DE PREGÃO DE GENERAL SAMPAIO TORNA PÚBLICO QUE NO PRÓXIMO DIA 24 DE MAIO DE 2021, ÀS 09:00HS, ESTARÁ DANDO PROSSEGUIMENTO E INÍCIO DA FASE DE LA

#### **DECRETOS: 18/2021**

DECRETA LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIOCE EM VIRTUDE DO FALECIMENTO DO SENHOR JOSÉ FIRMO DE AGUIAR NETO. EX-PREFEITO.





#### **ESTADO DO CEARÁ**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

#### **EXECUTIVO**

Ano VI - Edição Nº 558 de 21 de Maio de 2021

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÕES - AVISO DE RESULTADO DA PROPOSTA: 2021.02.26.01TP/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA TOMADA DE PREÇO Nº. 2021.02.26.01TP. A Comissão Permanente de Licitação Municipal torna público o Resultado de Julgamento DE PROPOSTA DE PREÇO da TOMADA DE PRECOS acima, cuio OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA O SERVIÇO DE LIMPEZA E COLETA DE RESIDUOS SÓLIDOS E HOSPITALAR NA SEDE E EM LOCALIDADES RURAIS DO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NOS PROJETOS EM ANEXO. EMPRESAS CLASSIFICADAS PARA O LOTE 1: 1- NG2 SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-CNPJ: 34.999.332/0001-43 - R\$ 595.922,91, 2- CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI -CNPJ: 22.675.190/0001-80 - R\$ 596.031,37, 3- PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA - CNPJ: 21.264.939/0001-33 - R\$ 600.113,91, 4- TFA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 23.281.776/0001-22 - R\$ 606.904.13, 5- MK SERVIÇOSC EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI- CNPJ: 35.864.328/0001-30 - R\$ 677.085,75, 6- ECOLIX GESTÃO AMBIENTAL EIRELI- CNPJ: 19.125.143/0001-58 - R\$ 681.974,04, 7- URBANA LIMPEZA E MANUTENÇÃO VIARIA EIRELI- CNPJ: 13.259.179/0001-48 - R\$ 700.437,21, 8- CONSTRUTORA SMART EIRELI ME-CNPJ: 23.078.596/0001-48 - R\$ 730.260.65, 9- LR SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI- CNPJ: 26.287.364/0001-98 - R\$ 764.459,32, 10- ALLIANCE LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI- CNPJ: 28.452.925/0001-92- R\$ 764.459.32, 11- SERVLOC LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA-CNPJ: 06.627.988/0001-08 - R\$ 847.841,12. DESCLASSIFICADA PARA O LOTE 1: MJM CONTRUCÕES Ε IMOBILIARIA LTDA-ME CNPJ: 08.799.640/0001-15. CLASSIFICADAS PARA O LOTE 2: 1- GT LOCAÇÕES DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI- CNPJ: 54.433,69, 2- J N SERVIÇOS- 22.240.853/0001-33-R\$ 13.430.619/0001-88 -CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO R\$ 55.000.00. PMG 22.240.853/0001-33 3-21.264.939/0001-33 - CNPJ: 21.264.939/0001-33 - R\$ 55.825,00, 4- ECOLIX GESTÃO AMBIENTAL EIRELI- 19.125.143/0001-58- CNPJ: 13.430.619/0001-88 - R\$ 63.002.50. Fica aberto o prazo recursal de acordo com a Lei 8.666/93, Art. 109, inciso I, alínea "B". Após cumprido o prazo caso não haja manifesto de recurso será contratado a empresa que apresentou a proposta classificada mais vantajosa. Poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, das 08:00 às 12:00hs. General Sampaio - CE, 20 de Maio de 2021. Manoela Alves Felix- Presidente da CPL.

## SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO - LICITAÇÕES - AVISO DE FASE DE LANCES: 2021.04.20.01/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE GENERAL SAMPAIO - AVISO DE FASE DE LANCES. A comissão de pregão de GENERAL SAMPAIO torna público que no próximo dia 24 de Maio de 2021, às 09:00hs, estará dando prosseguimento e início da fase de lances do processo na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob n° 2021.04.20.01, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO, JUNTO AOS ORGÃOS ADMINISTRATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO, na sala de comissão de licitação, situada na Av. José Severino Filho, 257 - Centro - General Sampaio - Informações : (085) 3357.1088. General Sampaio, 20 de Maio de 2021 - Lourenço Silva Abreu - PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de General Sampaio CNPJ: 07.438.591/0001-22 www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=712



aDOM



#### **ESTADO DO CEARÁ**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

#### **EXECUTIVO**

Ano VI - Edição Nº 558 de 21 de Maio de 2021

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO - LEIS E ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS -**DECRETOS: 18/2021** 

Decreta luto oficial no Município de General Sampaio-CE em virtude do falecimento do Senhor José Firmo de Aguiar Neto. Ex-Prefeito.





#### **ESTADO DO CEARÁ**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

#### **EXECUTIVO**

Ano VI - Edição Nº 558 de 21 de Maio de 2021

### **EQUIPE DE GOVERNO**

#### FRANCISCO CORDEIRO MOREIRA

Prefeito(a)

- Nilton Correia da Silva
  Fundo de Previdência do Municipio de
  General Sampaio
- Francisca Lucia Bezerra Uchoa Barbosa Secretaria Municipal de Proteção Social
- Ana Glaucia Vaz Mendes
  Secretaria Municipal de Educação
- Francisco Davi Macena Lopes
  Secretaria de Cultura Esporte e Juventude
- Gerardo Menezes da Silva Filho
  Secretaria de Infraestrutura,
  Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente
- Cristóvão Cordeiro Lima Junior
  Secretaria de Administração, Finanças e
  Planejamento
- Francisco Wallisson Moura Barbosa
  Secretaria de Governo e Desenvolvimento
- Jose Ediberto Alves Duarte
  Controladoria Geral do Município

Jocelma da Silva Barreto
Secretaria Municipal de Saúde

